

ÅRSREDOVISNING

för

Sveriges Affärsreseförening AB

Org.nr. 556266-2279

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Lagerholm, Styrelseledamot
2023-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolagets huvudsakliga verksamhet består i att informera och utbilda näringsliv och offentlig förvaltning i frågor som rör affärsresandet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 749 217	3 592 326	2 075 302	2 466 923
Resultat efter finansiella poster	-203 674	477 076	44 892	117 469
Soliditet (%)	70,89	79,8	42,2	72,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då bolaget skulle ha anordnat "Nordic Business Travel Summit" (NBTS). SBTA står som värd för NBTS vart fjärde år vilket påverkar omsättningen, då deltagar- och sponsorintäkter för eventet faktureras av SBTA. En eventuell nettointäkt fördelas sedan mellan de fyra nordiska föreningar som anordnar eventet gemensamt. Eventet blev framflyttat till 2023 kort inpå på grund av eftereffekter av pandemin Covid19. De flesta kostnader hade dock redan tagits.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 737 903
Årets resultat			-84 674
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 653 229</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 737 903
Årets resultat	<u>-84 674</u>
	1 653 229

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 653 229</u>
	1 653 229

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 749 217	3 592 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 749 217</u>	<u>3 592 326</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 953 843	-3 115 232
Summa rörelsekostnader		<u>-1 953 843</u>	<u>-3 115 232</u>
Rörelseresultat		-204 626	477 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		952	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18
Summa finansiella poster		<u>952</u>	<u>-18</u>
Resultat efter finansiella poster		-203 674	477 076
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		119 000	-119 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>119 000</u>	<u>-119 000</u>
Resultat före skatt		-84 674	358 076
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-73 766
Årets resultat		<u>-84 674</u>	<u>284 310</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		152 713	27 125
Övriga fordringar		<u>53 300</u>	<u>40 192</u>
Summa kortfristiga fordringar		206 013	67 317
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		632 008	632 008
Summa kortfristiga placeringar		632 008	632 008
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 663 092</u>	<u>1 747 048</u>
Summa kassa och bank		1 663 092	1 747 048
Summa omsättningstillgångar		2 501 113	2 446 373
SUMMA TILLGÅNGAR		2 501 113	2 446 373

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 737 903	1 453 593
Årets resultat		-84 674	284 310
Summa fritt eget kapital		<u>1 653 229</u>	<u>1 737 903</u>
Summa eget kapital		1 773 229	1 857 903
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	119 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>119 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	17 809
Skulder till koncernföretag		171 514	191 081
Övriga skulder		135 780	138 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		420 590	122 000
Summa kortfristiga skulder		<u>727 884</u>	<u>469 470</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 501 113	2 446 373

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Övriga noter

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Sveriges Affärsreseförening, Org. nr 802012-2647, säte Stockholm.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Bobbi Djordevic
Bobbi Djordevic

Christina Johansson
Christina Johansson

Mats Lagerholm
Mats Lagerholm

2023-04-17

2023-04-17

2023-04-17

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 april 2023.

BDO Mälardalen AB

Freddy Graff
Freddy Graff
Auktoriserad revisor


